2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.02.2022                                                                                                           № 59
г. Омутнинск
Об утверждении Положения об организации снабжения
населения твердым топливом (дровами) в сельских поселений Омутнинского района

В целях обеспечения населения сельских поселений муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области, проживающего в жилых домах с печным отоплением,  твердым топливом (дровами), в соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", администрация муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1  Утвердить Положение об организации снабжения населения твердым топливом (дровами) в сельских поселений Омутнинского района, согласно приложению.
       2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде и разместить на официальном Интернет – сайте муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области.
     3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования.

    4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации Омутнинского района по вопросам жизнеобеспечения, заведующего отделом по вопросам жизнеобеспечения Баландина С.Г.
Глава

Омутнинского района        А.В. Малков